
 

 
 

Poz. 28 

UCHWAŁA NR 378 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN NAUKI O KULTURZE I RELIGII 

ORAZ ETNOLOGIA I ANTROPOLOGIA KULTUROWA 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

o wyznaczeniu przedstawiciela Rady  

do komisji do spraw zatrudnień i awansów  

w sprawie przedłużenia zatrudnienia dr Iwy Kołodziejskiej na czas nieokreślony 

na Wydziale Nauk o Kulturze i Sztuce 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 3 Zarządzenia nr 104 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r. (Monitor UW z 2021 r. poz. 132) w związku 

z § 49 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 

z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz Etnologia 

i Antropologia Kulturowa UW postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się dr Justynę Schollenberger na przedstawicielkę Rady Naukowej 

Dyscyplin Nauki o Kulturze i Religii oraz Etnologia i Antropologia Kulturowa do komisji 

do spraw zatrudnień i awansów w sprawie przedłużenia zatrudnienia dr Iwy 

Kołodziejskiej na czas nieokreślony na Wydziale Nauk o Kulturze i Sztuce. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Kulturze 
i Religii oraz Etnologia i Antropologia Kulturowa: I. Kurz 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN NAUKI O KULTURZE  
I RELIGII ORAZ ETNOLOGIA I ANTROPOLOGIA 
KULTUROWA 


